栏目十：能源效率标识产品检测受理证明书

能源效率标识产品检测受理证明书

                         编号：

                  （申请单位）：
贵单位本次报检进口的货物（合同号：                 ；发票号：           ；提/运单号：            ；贸易方式：        ）：

	货物名称
	HS编码
	规格型号
	数量

贵单位提交的（产品名称及型号）

能效检测申请已受理，其报检号为                    ，特此证明。
签 发 人：

签发日期：

签发机构：                  （公章）